[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05.12.2016

N34
О принятии проекта «О бюджете поселения на 2017 год»
                  В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Шаранга  Шарангского района Нижегородской области,  поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области решил:
                 принять проект « О бюджете  поселения на 2017 год»  поселкового Совета  рабочего поселка Шаранга  Шарангского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                     М.В.Михеева

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом